— 1 —

宁栖政办字〔2024〕85 号

各街道办事处，区府各部门、各直属单位：

根据《南京市栖霞区议事协调机构优化调整方案》（栖委字

〔2024〕98 号）文件精神，区政府对 3 个区政府议事协调机构组

成人员作了进一步明确和优化调整。

经区政府同意，现将《区政府议事协调机构组成人员》印发

给你们，请结合实际认真贯彻落实。今后，本文所涉区政府议事

协调机构组成单位人员如遇人事变动、职务调整，由相关负责同

志自然接替，不再另行发文。

                       南京市栖霞区人民政府办公室

                     2024 年 12 月 31 日

 — 2 —

一、南京市栖霞区质量发展和食品药品安全委员会

主  任：王承江  区委副书记、区政府区长，仙林大学城党

工委副书记、管委会主任

副主任：郭昌标  区委常委、区政府常务副区长

刘海滨  区委常委、区政府副区长

卢  静  区政府副区长

杨  栋  区政府副区长

委  员：方  坤  区政府办主任

翟朝阳  区委组织部常务副部长

钟漫江  区委宣传部常务副部长

赵玉泉  区委统战部常务副部长

胡婷婷  区委社会工作部副部长

俞正东  区委政法委常务副书记

沈  芸  区委党校常务副校长

曹小勇  区法院党组副书记、副院长

李全军  区检察院党组副书记、副检察长

陆建尚  区发改委主任，区一级调研员

倪天华  区教育局局长、区委教育工委书记

盛  艳  区科技局局长

余  蓉  区工信局局长

 — 3 —

陈芳琴  区民政局局长，区一级调研员

陈士金  区司法局局长

王兆仁  区财政局局长

钱  琍  区人社局局长

周传明  区住建局局长，区一级调研员

葛  兵  区交通运输局局长

朱从政  区水务局局长

吴霞峰  区城管局局长

陈砚墨  区农业农村局局长、区委农办主任

赵晓琳  区商务局局长

吕  俊  区委宣传部副部长、区文旅局局长，区一级调研员

王应松  区卫健委主任，区一级调研员

徐小健  区应急管理局局长

孙晓华  区数据局局长

车金楼  区市场监管局局长

王开宏  区统计局局长，区一级调研员

朱  榕  区信访局局长，区一级调研员

张勋江  区税务局局长

赵  谦  栖霞生态环境局局长

黄宏亮  栖霞规划资源分局局长

古  琳  栖霞医保分局局长

黄  勇  栖霞公安分局副局长

 — 4 —

委员会下设办公室，承担日常工作。办公室设在区市场监管

局，车金楼兼任办公室主任。

二、南京市栖霞区安全生产委员会（南京市栖霞区防灾减灾

救灾委员会、南京市栖霞区消防安全委员会）

主  任：王承江  区委副书记、区政府区长，仙林大学城党

工委副书记、管委会主任

副主任：郭昌标  区委常委、区政府常务副区长

刘海滨  区委常委、区政府副区长

卢  静  区政府副区长

孙东方  区政府副区长

杨  栋  区政府副区长

解冠华  区政府副区长，区公安分局局长

王永怀  区政府副区长

张  弨  仙林大学城管委会副主任

成  员：方  坤  区政府办主任

王  润  区委组织部副部长、区公务员局局长

钟漫江  区委宣传部常务副部长

方万军  区委政法委副书记

刘先明  区委组织部副部长、编办主任，区一级调研员

沈  芸  区委党校常务副校长

曹小勇  区法院党组副书记、副院长

李全军  区检察院党组副书记、副检察长

 — 5 —

陆建尚  区发改委主任，区一级调研员

倪天华  区教育局局长、区委教育工委书记

盛  艳  区科技局局长

余  蓉  区工信局局长

陈芳琴  区民政局局长，区一级调研员

陈士金  区司法局局长

王兆仁  区财政局局长

钱  琍  区人社局局长

周传明  区住建局局长，区一级调研员

葛  兵  区交通运输局局长

朱从政  区水务局局长

吴霞峰  区城管局局长

陈砚墨  区农业农村局局长、区委农办主任

赵晓琳  区商务局局长

吕  俊  区委宣传部副部长、区文旅局局长，区一

级调研员

王应松  区卫健委主任，区一级调研员

李  斌  区退役军人事务局局长

徐小健  区应急管理局局长

胡春香  区国资办主任

孙晓华  区数据局局长

车金楼  区市场监管局局长

 — 6 —

朱  榕  区信访局局长，区一级调研员

赵家宝  区国动办主任，区一级调研员

徐  震  区保障房片区管理办公室主任

赵  谦  栖霞生态环境局局长

黄宏亮  栖霞规划资源分局局长

张  辉  交警七大队大队长

邹朝栋  区消防救援大队大队长

徐兴东  区总工会常务副主席

陈永欣  团区委书记

翁丽敏  区妇联主席

马  奎  区红十字会常务副会长

胡  飞  区民宗局专职副局长

董嗣君  栖霞公安分局副局长

温世清  仙林大学城管委会综合计划处处长

区防灾减灾救灾委员会、区消防安全委

员会）下设区安全生产委员会 区防灾减灾救灾委员会

区消防安全委员

仙林高校实验室 15

区安全生产委员会（区防灾减灾救灾委员会）办公室设在区

应急管理局，徐小健兼任办公室主任；区消防安全委员会办公室

 — 7 —

设在区消防救援大队，邹朝栋兼任办公室主任。

油气输送管道安全生产专业委员会第一主任由郭昌标常务

副区长兼任，主任由区发改委主任陆建尚兼任。

电力安全生产专业委员会第一主任由郭昌标常务副区长兼

任，主任由区发改委主任陆建尚兼任。

危险化学品安全生产专业委员会第一主任由郭昌标常务副

区长兼任，主任由区应急管理局局长徐小健兼任。

工业企业安全生产专业委员会第一主任由刘海滨副区长兼

任，主任由区工信局局长余蓉兼任。

特种设备安全生产专业委员会第一主任由刘海滨副区长兼

任，主任由区市场监管局局长车金楼兼任。

文化和旅游安全生产专业委员会第一主任由卢静副区长兼

任，主任由区委宣传部副部长、区文旅局局长吕俊兼任。

教育科研院所安全专业委员会第一主任由卢静副区长兼任，

主任由区教育局局长倪天华兼任。

医疗卫生机构安全生产专业委员会第一主任由卢静副区长

兼任，主任由区卫健委主任王应松兼任。

商贸服务安全生产专业委员会第一主任由杨栋副区长兼任，

主任由区商务局局长赵晓琳兼任。

农业农村安全生产专业委员会第一主任由杨栋副区长兼任，

主任由区农业农村局局长陈砚墨兼任。

建设工程安全生产专业委员会第一主任由王永怀副区长兼

 — 8 —

任，主任由区住建局局长周传明兼任。

城市地下管网和燃气安全生产专业委员会第一主任由王永

怀副区长兼任，主任由区住建局局长周传明兼任。

房屋安全专业委员会第一主任由王永怀副区长兼任，主任由

区住建局局长周传明兼任。

道路交通安全生产专业委员会第一主任由王永怀副区长兼

任，主任由交警七大队大队长张辉兼任。

仙林高校实验室安全专业委员会第一主任由仙林大学城管

委会副主任张弨兼任，主任由仙林大学城管委会综合计划处处长

温世清兼任。

根据《南京市栖霞区议事协调机构优化调整方案》和区委有

关要求，考虑到有关工作专业性，保留区防汛抗旱指挥部、区森

林防灭火指挥部的名称，有关专项工作可根据需要以指挥部名义

开展。

区防汛抗旱指挥部

指  挥：王承江  区委副书记、区政府区长，仙林大学城党

工委副书记、管委会主任

副指挥：郭昌标  区委常委、区政府常务副区长

杨  栋  区政府副区长

王永怀  区政府副区长

翟建明  南京经济技术开发区二级巡视员

张  弨  仙林大学城管委会副主任

 — 9 —

朱从政  区水务局局长

徐小健  区应急管理局局长

成  员：方  坤  区政府办主任

钟漫江  区委宣传部常务副部长

陆建尚  区发改委主任，区一级调研员

倪天华  区教育局局长、区委教育工委书记

余  蓉  区工信局局长

陈芳琴  区民政局局长

王兆仁  区财政局局长

周传明  区住建局局长，区一级调研员

葛  兵  区交通运输局局长

吴霞峰  区城管局局长

陈砚墨  区农业农村局局长、区委农办主任

赵晓琳  区商务局局长

吕  俊  区委宣传部副部长、区文旅局局长，区一

级调研员

王应松  区卫健委主任，区一级调研员

赵家宝  区国动办主任，区一级调研员

赵  谦  栖霞生态环境局局长

黄宏亮  栖霞规划资源分局局长

张  辉  交警七大队大队长

陈永欣  团区委书记

 — 10 —

徐俊杰  南京经济技术开发区城管局局长

尚  革  仙林大学城管委会市政管理处处长，一级调研员

郗和平  区人武部副部长

吴  军  区水务局副局长，二级调研员

姜  浩  区城管局党委副书记

王安侃  区应急管理局副局长

沈  满  栖霞公安分局副局长

邓  亮  区消防救援大队副大队长

马顺标  区水务局四级调研员

区防汛抗旱指挥部下设办公室，朱从政兼任办公室主任，马

顺标、姜浩、王安侃兼任办公室副主任。

区森林防灭火指挥部

总指挥：郭昌标  区委常委、区政府常务副区长

副指挥：杨  栋  区政府副区长

指  挥：徐小健  区应急管理局局长

陈砚墨  区农业农村局局长、区委农办主任

许红永  区政府办三级调研员

邹朝栋  区消防救援大队大队长

沈  满  栖霞公安分局副局长

郗和平  区人武部副部长

成 员：孙维翼  区委网信办副主任

胡  飞  区民宗局专职副局长

 — 11 —

曹小勇  区法院党组副书记、副院长

葛立正  区检察院副检察长

杨  霖  区发改委副主任

宋维刚  区教育局副局长

蒋尚平  区工信局副局长

韩  晗  区财政局副局长

杨  曼  区住建局副局长

朱卫东  区交通运输局副局长

李林伟  区城管局副局长

陈兴华  区农业农村局副局长，二级调研员

徐漫雪  区文旅局副局长，三级调研员

童国元  区卫健委副主任

孙怀峰  区应急管理局副局长

徐传辉  交警七大队副大队长

邓  亮  区消防救援大队副大队长

俞顺鑫  南京经济技术开发区城管局副局长

翟鹏飞  仙林大学城管委会市政管理处副处长

王  岚  区民政局四级调研员

郑  敏  迈皋桥街道综合行政检查执法大队副大队长

季永林  燕子矶街道综合行政检查执法大队大队长

吴昌庆  马群街道办事处副主任

伍  翔  尧化街道办事处副主任

 — 12 —

徐正荣  仙林街道人大工委主任

唐  燕  栖霞街道人武部部长

夏建国  西岗街道办事处副主任

王秀山  龙潭街道办事处副主任

孟桂正  八卦洲街道二级调研员

张侠仁  幕燕风景名胜管理区管理处副主任

卢德和  栖霞山风景名胜区管理处党组成员

区森林防灭火指挥部下设办公室，徐小健兼任办公室主任。

三、南京市栖霞区国土空间规划委员会

主  任：王承江  区委副书记、区政府区长，仙林大学城党

工委副书记、管委会主任

副主任：王永怀  区政府副区长

委  员：方  坤  区政府办主任

陆建尚  区发改委主任，区一级调研员

倪天华  区教育局局长、区委教育工委书记

余  蓉  区工信局局长

陈芳琴  区民政局局长，区一级调研员

周传明  区住建局局长，区一级调研员

葛  兵  区交通运输局局长

朱从政  区水务局局长

吴霞峰  区城管局局长

陈砚墨  区农业农村局局长、区委农办主任

 — 13 —

赵晓琳  区商务局局长

吕  俊  区委宣传部副部长、区文旅局局长，区一

级调研员

王应松  区卫健委主任，区一级调研员

徐小健  区应急管理局局长

赵家宝  区国动办主任，区一级调研员

赵  谦  栖霞生态环境局局长

黄宏亮  栖霞规划资源分局局长

张  辉  交警七大队大队长

邹朝栋  区消防救援大队大队长

徐  洁  南京经济技术开发区规划资源局局长

吴  震  仙林大学城管委会工程建设处处长

温世清  仙林大学城管委会综合计划处处长

委员会下设办公室，承担日常工作。办公室设在区规划资源

分局，黄宏亮兼任办公室主任。

南京市栖霞区人民政府办公室               2024 年 12 月 31 日印发

		http://www.eseals.cn
	2025-05-23T11:34:11+0800
	DESKTOP-8EVA3I4/Admin
	保护PDF文档安全